
COMUNA PIRSCOVENI
JUDEŢUL OLT
Nr. 1064/29.01.2016

4.5386 Curs Euro afisat de BNR la data de 28.01.2016 1 Euro =  4.5386

LEI EURO

A.

1
Imprimate la comanda -

tipizate, registre
22458000-5 500.00 110.17 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

2 Chitantiere 22814000-9 600.00 132.20 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

3 Carnete CEC numerar 22440000-6 50.00 11.02 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

4 Dosare 22852000-7 500.00 110.17 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

5
Tonere pentru 

copiatoare/imprimante
30125100-2 1,500.00 330.50 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

6
Calculatoare portabile de 

birou
30141200-1 200.00 44.07 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

7 Radiere 30192100-2 50.00 11.02 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

Capitol 51.02.01.03

Valoarea estimată fără TVA 
Anunţ de 

intenţie 

(dacă este 

cazul)

Procedura 

aplicată

Data 

estimată 

pentru 

începerea 

procedurii

Data estimată 

pentru 

finalizarea 

procedurii

APROB,
CONDUCĂTORUL

AUTORITĂŢII CONTRACTANTE

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIŢIILOR PUBLICE PE ANUL 2016 

Persoana 

responsabilă de 

procedură

FURNIZARE

Nr. 

crt.

Obiectul contractului / 

Acordului-cadru

Cod CPV (rev. 

2)



8 Carioci permanente 30192125-3 50.00 11.02 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

9 Creioane cu mina 30192131-8 50.00 11.02 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

10 Mine de rezerva 30192132-5 50.00 11.02 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

11 Lichid corector 30192920-6 50.00 11.02 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

12 Creioane corectoare 30192930-9 50.00 11.02 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

13 Capse pentru capsatoare 30197110-0 50.00 11.02 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

14 Bibliorafturi 30197210-1 500.00 110.17 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

15 Agrafe de birou 30197220-4 50.00 11.02 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

16 Rigle 39292500-0 50.00 11.02 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

17 Capsatoare 30197320-5 150.00 33.05 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

18 Perforatoare metalice 30197330-8 150.00 33.05 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

19 Hartie pentru scris 30197620-8 100.00 22.03 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta



20
Hârtie pentru fotocopiatoare 

si xerografica
30197642-8 2,500.00 550.83 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

21 Materiale pentru curatenie 39831240-0 400.00 88.13 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

22
Produse de curatat pentru 

toalete
39831600-2 150.00 33.05 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

23
Produse pentru curatat 

pentru podele
39831300-9 150.00 33.05 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

24

Maturi, perii si alte articole 

articole de diverse tipuri 

(intretinere si curatenie)

39224300-1 100.00 22.03 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

25 Lemne pentru incalzire 03413000-8 7,500.00 1,652.49 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

26
Benzină OT07PRB 

Autoturism institutie
09132000-3 3,870.00 852.69 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

27
Motorina microbuz 

OT03ENN
09134200-9 4,875.00 1,074.12 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

28
Rovignete pentru 

autoturisme institutie
22453000-0 2,500.00 550.83 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

29
Uleiuri lubrifiante şi agenţi 

lubrifianţi
09211000-1 750.00 165.25 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

30
Piese de schimb pentru 

autovehicule
34300000-0 1,500.00 330.50 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta



31 Pneuri pentru autovehicule 34351100-3 2,000.00 440.66 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

32
Timbre pentru 

corespondenta
22410000-7 500.00 110.17 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

33
Formulare de mandate 

postale
22452000-3 300.00 66.10 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

34 Plicuri pentru corespondenta 30199230-1 200.00 44.07 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

35 Ziare,  periodice şi reviste 22212100-0 5,000.00 1,101.66 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

36
Hardware pentru unitatea 

centrala
30211200-3 500.00 110.17 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

37
Unitate centrala pentru 

procesare Procesor  CPU
30211500-6 500.00 110.17 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

38 Unitati de memorie 30232100-2 500.00 110.17 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

39 Imprimante laser alb negru 30232110-8 1,000.00 220.33 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

40 Unitati de disc optic 30233150-7 500.00 110.17 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

41
Dispozitive de stocare-

memory stick
30233180-6 350.00 77.12 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

42 Compact discuri CD 30234300-1 100.00 22.03 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta



43 DVD-uri 30234400-2 60.00 13.22 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

44
Piese si accesorii pentru 

computer
30237000-9 1,000.00 220.33 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

45
Accesorii informatice - 

Dischete
30237320-8 200.00 44.07 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

46 Mause optic 30237410-6 150.00 33.05 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

47 Tastatura 30237460-1 200.00 44.07 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

48
Surse de alimentare cu 

energie UPS
31154000-0 850.00 187.28 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

49

Siguranţe fuzibile, 

comutatoare, intrerupatoare, 

dulii, prize

31210000-1 400.00 88.13 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

50 Becuri, corpuri de iluminat 31530000-0 500.00 110.17 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

51 Prelungitoare 31224810-3 250.00 55.08 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

52

Materiale pentru lucrari de 

constructii (ciment, var, 

vopseluri etc.)

44110000-4 6,500.00 1,432.16 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

1
Servicii de telefonie si 

transmisii date (internet)
64210000-1 7,500.00 1,652.49 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Mar-16 May-16 Drusa Constanta

B. SERVICII



2
Servicii de asigurare a 

autovehiculelor
66514110-0 2,000.00 440.66 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Mar-16 May-16 Drusa Constanta

3
Servicii intretinere 

echipamente informatice
50312000-5 1,500.00 330.50 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

4

Servicii de reparare a 

fotocopiatoarelor, 

imprimantelor etc

50313100-3 1,500.00 330.50 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

5

Servicii soft contabil, 

casierie, asistenta sociala, 

agricol

72212443-6 9,200.00 2,027.06 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

6
Servicii colectare si 

eliminare deseuri (animale)
90511300-5 3,000.00 661.00 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

7

Servicii intretinere, gazduire 

pagina web Primaria 

Pirscoveni

72415000-2 3,470.00 764.55 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

8
Servicii de perfecţionare a 

personalului
79633000-0 4,500.00 991.50 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

9
Servicii de reparare şi de 

întreţinere a automobilelor
50112100-4 5,000.00 1,101.66 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

10
Servicii de consultanta in 

domeniul achizitiilor 
79418000-7 10,000.00 2,203.32 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Feb-16 Mar-16 Drusa Constanta

1

Servicii de reparare şi de 

întreţinere a echipamentului 

de stingere a incendiilor

50413200-5 1,000.00 220.33 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Feb-16 Dec-16 Drusa Constanta

B. SERVICII

Capitol 54.02.50



1
Pansamente, bandaje, 

plasturi etc.
33141100-1 250.00 55.08 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2007

Feb-16 Mar-16 Drusa Constanta

1 Carti pentru biblioteca 22113000-5 1,000.00 220.33 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

2
Piese si accesorii pentru 

computer
30237000-9 500.00 110.17 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

1
Servicii intretinere 

echipamente informatice
50312000-5 500.00 110.17 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

1

Servicii de reparare 

incaltaminte si 

reconditionare costume 

ansamblu cultural

50822000-3 1,000.00 220.33 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

2
Servicii de acompaniament 

prin instrumentisti
92312130-1 12,000.00 2,643.99 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

3
Servicii de coregrafie si dans 

pentru Ansamblul cultural
92340000-6 8,400.00 1,850.79 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

A. FURNIZARE

Capitol 67.02.05.01

Capitol 66.02.08

B. SERVICII

B. SERVICII

A. FURNIZARE

Capitol 67.02.03.02

Capitol 67.02.03.07

A. FURNIZARE



1 Mingi pentru echipa de fotbal 37451700-1 600.00 132.20 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

1
Echipamente pentru iluminat 

stradal
34928500-3 5,000.00 1,101.66 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

1
Materiale pentru igienizare 

fantani publice
24455000-8 500.00 110.17 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

2

Materiale pentru lucrari de 

constructii (ciment, var, 

vopseluri etc.)

44110000-4 5,000.00 1,101.66 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

1
Servicii de laborator probe 

pentru apa
71900000-7 1,000.00 220.33 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

Motorina strangere deseuri, 

igienizare
09134200-9 10,000.00 2,203.32 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

1

Servicii colectare, transport 

si depozitare selectiva a 

deseurilor la nivelul 

institutiilor publice

90511000-2 2,500.00 550.83 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

A. FURNIZARE

A. FURNIZARE

Capitol 70.02.50

B. SERVICII

Capitol 74.02.05.01

B. SERVICII

Capitol 80.02.01.06

A. FURNIZARE

Capitol 70.02.06



1

Motorina actiuni de 

deszapezire, prevenire si 

combatere inundatii

09134200-9 10,000.00 2,203.32 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

1
Materiale dezinsectie si 

combatere daunatori
24450000-3 1,600.00 352.53 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

1 Motorina intretinere islaz 09134200-9 5,000.00 1,101.66 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

2
Servicii service periodic si 

reparare tractor si utilaje
09134200-10 10,000.00 2,203.32 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

1

Materiale pentru lucrari de 

constructii (ciment, var, 

vopseluri etc.)

44110000-4 3,000.00 661.00 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

1

Servicii proiectare tehnica 

Asfaltare drumuri locale 

comuna Pirscoveni

71322500-6 6,500.00 1,432.16 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

2

Servicii elaborare studii 

fezabilitate accesare fonduri 

Masura 7.2

79314000-8 36,500.00 8,042.13 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2007

Jan-16 Dec-16 Drusa Constanta

B. SERVICII

Capitol 83.02.03.30

A. FURNIZARE

Capitol 84.02.03.01

A. FURNIZARE

Capitol 83.10.03.30

A. FURNIZARE

A. FURNIZARE

Capitol 87.10.50



1
Lucrari de pietruire a 

drumurilor comunale
45233141-9 50,000.00 11,016.61 NU

Achizitie directa cf 

art. 19 din OUG 

34/2006

Mar-16 Dec-16 Drusa Constanta

4.1383 4.471

LEI EURO

B

1

Servicii de elaborare 
documentatie tehnica necesar 

realizarii obiectivului de 
investitii "Reparatii strazi prin 
impietruire: Str. Livezii, Str. 

Campului, Str. Grozavesti, Str. 
Valsanesti, Str. Independentei, 

Str. Libertatii, Str. Potcoava 
Mica in Comuna Pirscoveni, 

judetul Olt" 71322500-6 1,465.38 327.75 NU

Achizitie directa cf 
art. 19 din OUG 

34/2006 Feb-16 Mar-16

Data estimată 
pentru 

finalizarea 
procedurii

Persoana responsabilă 
de procedură

Capitol 84.02.03.01

SERVICII

Curs Euro afisat de BNR la data de 15.02.2016 1 Euro = 

Nr. 
crt.

Obiectul contractului / 
Acordului-cadru Cod CPV (rev. 2)

Valoarea estimată fără TVA 
Anunţ de 

intenţie (dacă 
este cazul) Procedura aplicată

Data estimată 
pentru 

începerea 
procedurii

COMUNA PIRSCOVENI APROB,

JUDEŢUL OLT CONDUCĂTORUL
AUTORITĂŢII CONTRACTANTE

A�EXA  �R. 1 LA PROGRAMUL A�UAL AL ACHIZIŢIILOR PUBLICE PE A�UL 2016

C. LUCRARI

AVIZAT,                                                                                                                                                 ÎNTOCMIT,
COMPARTIMENTUL FINANCIAR CONTABIL                                                                                                   RESPONSABIL ACHIZITII PUBLICE                                                                                                            



2

Servicii proiectare tehnica faza 
PT+DE+CS, DTAC inclusiv 

verificarea proiectului de catre 
verificatori atestati in conditiile 

legii pentru obiectivul 
”Asfaltare Ulita Sateasca Nr. 
50, Strada Amurgului in Satul 

Olari si Asfaltare Strada 
Potcoava Mare in Satul 

Pirscoveni, Comuna Pirscoveni, 
Judetul Olt” 71322500-6 9,313.45 2,083.08 NU

Achizitie directa cf 
art. 19 din OUG 

34/2006 Feb-16 Mar-16

AVIZAT,                                                                                                                                                 ÎNTOCMIT,
COMPARTIMENTUL FINANCIAR CONTABIL                                                                                       INSPECTOR ACHIZITII PUBLICE                                                                                                            



COMUNA PIRSCOVENI      APROB, 

JUDEŢUL OLT      CONDUCĂTORUL 
       AUTORITĂŢII CONTRACTANTE 
          

A�EXA nr. 2 la PROGRAMUL ACHIZIŢIILOR PUBLICE 2016 – ACTUALIZARE/COMPLETARE 

   
4,1383 

Curs Euro afisat de BNR valabil la data de 29.09.2016 1 Euro =  4,4514 lei 

          

Nr. 
crt. 

Obiectul contractului de 
achiziție publică / Acordului-

cadru 

Cod 
vocabularului 

comun al 
achizițiilor 

publice (CPV) 

Valoarea estimată fără TVA  

Sursa de 
finantare 

Procedura 
stabilită pentru 

derularea 
procesului de 

achiziție 

Data 
estimată 
pentru 

inițierea 
procedurii 

Data estimată 
pentru 

atribuirea 
contractului 

Modalitatea de 
derulare a 

procedurii de 
atribuire 

(online/offline) 

LEI EURO 

 Capitol bugetar 70.02.50         

 Sectiunea B Servicii         

1 

Serviciilor de consultanta 

privind elaborarea 

documentatiei de 

reglementare a organizarii si 

functionarii serviciului de 

alimentare cu apa si 

canalizare  

90713100-9   6.000,00 1.346,89 Buget local  Achizitie directa 
Septembrie 

2016 
Octombrie 

2016 
offline 

 Capitol bugetar 71.01.30         

 Sectiunea B Servicii         

2 

Servicii de proiectare faza 

SF/DALI pentru obiectivele 

de investitii 

”Reabilitare/modernizare 

Gradinita cu program 

normal Olari” si 

”Reabilitare/ modernizare 

scoala gimnaziala Olari”  -  

79314000-8 7.239,38 1.626,32 Buget local  Achizitie directa 
Septembrie 

2016 
Octombrie 

2016 
online 

          

AVIZAT,                                                                                                                                                 Î�TOCMIT, 
 CONTABIL                                                                                                                                          ACHIZITII PUBLICE                                                     

 



COMUNA PIRSCOVENI      APROB, 

JUDEŢUL OLT      CONDUCĂTORUL 
       AUTORITĂŢII CONTRACTANTE 
          

A�EXA nr. 3 la PROGRAMUL ACHIZIŢIILOR PUBLICE 2016 – actualizare valoare estimata 
 

   
4,1383 

Curs Euro afisat de BNR valabil la data de 11.10.2016 1 Euro =  4,489 lei 
          

Nr. 
crt. 

Obiectul contractului de 
achiziție publică / Acordului-

cadru 

Cod 
vocabularului 

comun al 
achizițiilor 

publice (CPV) 

Valoarea estimată fără TVA  

Sursa de 
finantare 

Procedura 
stabilită pentru 

derularea 
procesului de 

achiziție 

Data 
estimată 
pentru 

inițierea 
procedurii 

Data estimată 
pentru 

atribuirea 
contractului 

Modalitatea de 
derulare a 

procedurii de 
atribuire 

(online/offline) 

LEI EURO 

 Capitol bugetar 51.02.01         

 Sectiunea A furnizare         

25 Lemne pentru incalzire 03413000-8 9.540 2.125,19 Buget local  Achizitie directa 
Octombrie  

2016 
Octombrie 

2016 
online 

53 
Calculator portabil Laptop 

I7 
30213000-6 1.954 435,29 Buget local  Achizitie directa 

Octombrie  
2016 

Octombrie 
2016 

online 

          

AVIZAT,                                                                                                                                                 Î�TOCMIT, 
CONTABIL                                                                                                                                            ACHIZITII PUBLICE                                                     

 




